[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  1  декабря  2016  года                                                                                   №  92
	О внесении изменений в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев обращения депутатов Совета депутатов Волховского муниципального района об изменении состава постоянных депутатских комиссий, в целях организации деятельности депутатского корпуса Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести следующие изменения в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Волховского муниципального района, созданных решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 11 ноября 2014 года № 11 (в редакции решения Совета депутатов Волховского муниципального района от 1 ноября 2016 года № 80):

1.1. назначить председателем постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления Кафорина С.А. (в связи со сложением полномочий председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления Лавриненковым О.С.);
1.2. назначить заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления Цветкова И.Е.
1.3. ввести в состав постоянных депутатских комиссий по бюджету, налогам и экономическим вопросам, по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и землеустройству, по социальным вопросам, по вопросам местного самоуправления Назриеву М.В.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад».
Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.